岐エコ第１１号

令和７年７月１日

岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

会 員 各位

岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

理事長 上宮 成之

「ＥＮＥＸ２０２６」への共同出展について（募集）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当コンソーシアムの活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当コンソーシアムでは、下記の「ＥＮＥＸ２０２６」に出展を予定しており、エネ

ルギーに関連する取組みや製品などを御紹介したい会員の皆様との共同出展を考えております。

当展示会への共同出展を希望される場合、「共同出展希望調査票」を御提出くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 出展概要

開 催 日 時：令和８年１月２８日（水）から３０日（金）

会 場：東京ビックサイト

出 展 分 野：地球環境とエネルギーの調和展

出展小間数：２小間（予定）

※申込多数の場合、出展内容により出展者を調整させていただく場合があります

チ ラ シ：https://www.low-cf.jp/east/files/ENEX2026_brochure.pdf

２ 出展内容    エネルギーに関する製品やＷＧ補助事業の取組みなどの紹介

３ 共同出展費用  無料（※ 追加設備に係る費用は各自で負担）

４ 回答期日    令和７年７月３１日（木）１７時まで

５ 回答方法

「共同出展希望調査票」を県ホームページからダウンロードの上、回答期日までに

c11268@pref.gifu.lg.jp までメール添付にて提出ください。

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/15035.html

団体名
岐阜県エネルギー関連産業コンソーシアム

（事務局 省エネ・再エネ社会推進課内）

係長 坪井 担当者 鈴木

電話 058-272-8405 FAX 058-272-8407

メール suzuki-takayuki@pref.gifu.lg.jp

https://www.low-cf.jp/east/files/ENEX2026_brochure.pdf
mailto:c11268@pref.gifu.lg.jp
https://www.pref.gifu.lg.jp/page/15035.html